
ZPRAVODAJ
P R O S I N E C  2 0 1 9



Vážení čtenáři,
rok s rokem se sešel a opět se už všichni těšíme na Ježíška. Jedno z nejkrásnějších období z celého roku se kvapem blíží. Okna domů 
jsou prozářena rozsvícenými svícny, vánoční výzdoba zdůrazňuje krásu těchto svátků.
Konec roku nás vybízí k bilancování a hodnocení. I letos tomu není jinak. Jsem moc ráda, že máme na co vzpomínat. Zdařilé kulturní 
i sportovní akce, hasičské klání našich nejmenších, sousedské posezení s dechovkou a nebo jen na každodenní potkávání sousedů 
na návsi.
V letošním roce jsme vybudovali nové „Lanové centrum“ pro děti, které se těší velké oblibě. V našem areálu potkáváme plno rodin  
z širokého okolí, což nás samozřejmě moc těší. Byla započata I. etapa výsadby naší obce, která zatím velkou oblibu u některých 
spoluobčanů nezískala. Přesto věřím, že čas ukáže, zda byla správně zvolena. Jsem ráda, že je v naší obci dostatek zahradníků  
a odborníků téměř na vše. V těchto dnech byla ukončena třetí investiční akce – rekonstrukce střechy obecního úřadu. Pro naše hasiče 
chystáme krásný vánoční dárek – nové vozidlo pro zásahovou jednotku. Dodané bude až v novém roce, ale věřím, že již nyní se těší na 
nové auto, které si určitě zaslouží. Vždyť bez jejich pomoci bychom se neobešli při povodních, které nás letos zasáhly. Je až neskuteč-
né, že se během několika minut část naší obce změnila v jezero. Z polí se na nás valilo velké množství vody a jen díky pomoci všech 
přítomných se nám podařilo zmírnit dopady této katastrofy, které jsme nemohli zabránit. 
Ještě jednou děkuji všem, kteří pomáhali jak zapůjčením všech dostupných prostředků nebo svou prací.   
Děkuji našim zastupitelům, všem spolkům a organizacím, našim obecním zaměstnancům za jejich dobrou práci, která je vidět  
na každém kroku….
Děkuji všem spoluobčanům za podporu, pomoc a přízeň, kterou projevujete svou účastí při různých setkáních s námi. Děkuji vám  
i za slova kritiky, která nám pomáhají získat potřebný nadhled a inspirují nás k dalším krokům. 
Doufám, že v tyto dny se nám všem podaří navodit tu správnou vánoční atmosféru, na kterou se těší hlavně děti. Betlém v naší obci 
láká nejen děti k zastavení a k zamyšlení nad přáním našim nejbližším: K té štědré večeři ať z nebe nasněží, pár pěkných slovíček, 
prchavé pápěří. Šťastné a veselé přejeme si navzájem, když se noc vánoční rozprostře nad krajem. Pozdrav všem, posíláme do dáli, 
pastýři v Betlémě ladí si píšťaly. S tou písní vánoční do srdcí zasejí lásku a smíření, ty nejvíc chybějí. 
Vážení čtenáři i já se ráda připojuji k těmto slovům a přeji nám všem v tom předvánočním shonu co nejvíce pohody a klidu.   

Přeji radostné a příjemné prožití vánočních svátků. Doufám, že i v této uspěchané a pro svět nelehké době, si většina z nás najde 
čas na odpočinek, na příjemné chvíle strávené s rodinou a svými blízkými. Ať se tak stane u štědrovečerního stolu nebo třeba jen  
ve vzpomínkách, které jsou stejně tak cenné. A v novém roce nám přeji hodně zdraví, štěstí a Božího požehnání.

SLOVO STAROSTKY



Mezi naše hlavní činnosti patří práce s mládeží, které se věnujeme už bezmála 50 let. V našem sboru máme 15 dětí, které nacvičují požární útok a 
zároveň se připravují na okresní kolo, na kterém plní spoustu jiných úkolů, jako např. uzly, střelba se vzduchovky a běh v terénu. V letošním roce se 
zúčastnily závodů v Dřevnovicích, Bochoři, Nezamyslicích, Těšicích, Litenčicích, Brodku u Prostějova, Mořicích a Vitčicích. Mimo jiné jsme letos 
pomáhali při záplavě, která postihla naši obec. Tři dny jsme nepřetržitě odčerpávali vodu za studní, sklepů a zatopených pozemků. Mezi další naše 
aktivity patří kulturní akce – ples, kácení májky a pořádání hasičských závodů pro děti – memoriál Aloise Zelinky. V naší obci se snažíme spolupra-
covat a pomáhat všem složkám a spolkům a obecnímu úřadu. V roce 2020 nás čekají oslavy 125 let sboru. Bude to velmi náročná akce, ale věřím, 
že se nám podaří oslavy uspořádat důstojně a ke spokojenosti všech. V letošním roce jsme museli odvézt naše vozidlo do kovošrotu. Jeho technický 
stav byl havarijní, i když jsme se o něj starali dobře, přesto se 21 let podepsalo na jeho karosérii. Po dohodě s obecním úřadem bude v roce 2020 
zakoupené nové vozidlo, které bude splňovat naše požadavky i potřeby k naší zásahové činnosti i potřeby obce. Na závěr bych chtěl poděkovat všem 
našim členům i příznivcům a obecnímu úřadu za celoroční spolupráci a podporu v naší práci. A v roce 2020 ať se nám všem daří a přeji všem hodně 
úspěchů a hlavně hodně zdraví.

Hrubý Miroslav st.

SDH DŘEVNOVICE

S příchodem dlouhých zimních večerů opět láká k posezení nad dobrou knihou. Pro toho, kdo má rád tento druh odpočinku, je určen široký výběr knih 
v obecní knihovně. Začátkem prosince jsme vyměnili soubor knih z Městské knihovny v Prostějově. Složení výměnného fondu mohou ovlivnit čtenáři 
svými požadavky. Polovinu těchto vypůjčených knih tentokrát tvoří čerstvě vydané knižní novinky našich i zahraničních autorů. Také obecní rozpočet 
pamatuje na nákup nových knížek. V knihovně lze získávat informace i z veřejného internetu, jehož využití je, stejně jako půjčování knih, zdarma. Naši 
knihovnu můžete navštěvovat každé pondělí od 19.00 do 20.00 nebo v pátek od 14.00 do 15.00 hodin.

Krásné vánoční svátky plné radosti a pohody a celý rok 2020 plný šťastných dní přeje 
Marie Provazníková, vaše knihovnice.

OBECNÍ KNIHOVNA DŘEVNOVICE

Povodně 2019



Výsledky projednání zastupitelstva obce a přijatá usnesení č.j. OUDrev-0111/2019 
z VZZO Dřevnovice konaného dne 18. března 2019 v zasedací místnosti OÚ

VÝSLEDKY PROJEDNÁNÍ VZZO

1. Zastupitelstvo obce všemi hlasy schválilo program jednání veřejného 
zasedání.
2. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo schodkový rozpočet na rok 2019 
– výše schodku 1 633 274,00 Kč – bude kryta úsporami z hospodaření 
minulých období.
3. Zastupitelstvo vzalo na vědomí informaci starostky o kladném vý-
sledku hospodaření obce za rok 2018 ve výši 1 371 388,73 Kč před 
zdaněním a informaci o stavu finančních prostředků k 31.12.2018 – na 
BÚ u České spořitelny 3 611 113,36 Kč, u ČNB 608,50 Kč a na stavebním 
spoření u ČMSS 738 970,97 Kč.
4. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo Smlouvu o dílo pro rok 2019, 
2020, 2021 – zajištění tisku zpravodaje obce s Petrem Brázdou z Břec-
lavi.
5. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo rozdělení kladného výsledku hos-
podaření Mateřské školy Dřevnovice, p. o. a převedení částky ve výši 
13 165,73 Kč do rezervního fondu a částky 18 425,00 Kč do fondu 
odměn.
6. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo příspěvek ve výši 12 000 Kč 
Společnosti pro ranou péči Olomouc, která v naší obci poskytuje služby 
rané péče.
7. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo výsledky inventarizace majetku 
obce k 31.12.2018.
8. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo střednědobý výhled rozpočtu 
obce na rok 2021 a 2022.
9. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo dotaci pro SK Dřevnovice ve výši 
15 000 Kč a pro SDH Dřevnovice rovněž 15 000 Kč a uzavření veřej-
noprávních smluv o poskytnutí dotace.
10. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo podání žádosti a následné uza-
vření veřejnoprávní smlouvy se Statutárním městem Prostějov o zajiš-
ťování výkonu přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků  
za roční paušální příspěvek ve výši 8 % z ročního příspěvku na výkon 
státní správy – 8 229 Kč.

11. Zastupitelé vzali na vědomí podání žádosti o dotaci z rozpočtu Olo-
mouckého kraje z „Programu na podporu výstavby a rekonstrukci spor-
tovních zařízení v obcích Olomouckého kraje v roce 2019“ na Rozšíření 
a rekonstrukci sportoviště v Areálu zdraví – 2. etapa, žádosti o dotaci 
z Ministerstva pro místní rozvoj v rámci dotačního titulu 117d8210H 
Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku, pod-
programu Podpora obnovy a rozvoje venkova 2019 a žádosti o dotaci 
s názvem „Rekonstrukce obecního úřadu v Dřevnovicích“ v rámci do-
tačního titulu 117d8219E Rekonstrukce a přestavba veřejných budov, 
podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova 2019. 
12. Zastupitelstvo šesti hlasy schválilo uzavření pracovněprávního vzta-
hu – dohody o provedení práce – mezi obcí a neuvolněným členem za-
stupitelstva obce panem Rudolfem Návratem od 1. 5. do 31. 12. 2019. 
Hlasování se zdržel Rudolf Návrat.
13. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo podání žádosti na úřad práce 
o příspěvek na vyhrazení společensky účelného pracovního místa pro 
uchazeče o zaměstnání v rámci projektu „Pracujeme s omezením v Olo-
mouckém kraji“.
14. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo pronájem prostor v budově kul-
turního domu č. p. 86 k provozování restaurace Zahrádka – paní Lence 
Zelinkové a všemi hlasy schválilo uzavření nájemní smlouvy na dobu  
5 let od 1. 4. 2019 za nájemné 2 500 Kč měsíčně.
15. Zastupitelstvo vzalo na vědomí informace z jednání Představenstva 
MAS Hanácký venkov.
16. Zastupitelstvo vzalo na vědomí zprávy předsedů výborů o činnosti 
v uplynulém období.
17. Zapisovatelka přečetla všechna přijatá usnesení.

Zapsala Ludmila Mlčoušková
Starostka obce Bohumila Charvátová

Místostarosta obce Ivo Gregor

Setkání s důchodci Kácení máje

Lanové centrumHody



Výsledky projednání zastupitelstva obce a přijatá usnesení č.j. OUDrev-0205/2019 
z VZZO Dřevnovice konaného dne 25. dubna 2019 v zasedací místnosti OÚ

1. Zastupitelstvo obce všemi hlasy schválilo rozšířený program jednání 
veřejného zasedání.
2. Zastupitelstvo vzalo na vědomí příkazní smlouvu s REGARTSERVIS 
s.r.o. Brno na administraci výběrového řízení – veřejná zakázka ma-
lého rozsahu na „Rozšíření a rekonstrukci sportoviště v Areálu zdraví  
– 2. etapa“ a všemi hlasy schválilo uzavření smlouvy s vítězem výběro-
vého řízení ACER WOODWAY s.r.o. Brno.
3. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo rozpočtové opatření č. 1/2019.
4. Zastupitelstvo pěti hlasy schválilo smlouvu č. 1030049499/001  
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro E.ON Distribuce, a. s.  
na stavbu s názvem „Dřevnovice, rozš. DS NN, Provazník“. Hlasování se 
zdržel Ivo Provazník.
5. Zastupitelstvo všemi hlasy neschválilo příspěvek na podporu Linky 
důvěry.
6. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo uzavření nájemních smluv s no-
vými žadateli o pronájem uvolněných bytů v KODUS, a to od 1. 5. 2019 
– s Annou Matouškovou a Emílií Juříkovou. Záměr pronájmu byl vyvěšen 
na úřední desce od 15. 11. 2017 do 1. 12. 2017. Zastupitelstvo vzalo  
na vědomí informaci, že s provozovatelem kanalizace byla zahájena  

fyzická kontrola napojení na splaškovou kanalizaci v celé obci.
7. Zapisovatelka přečetla všechna přijatá usnesení.

Zapsala Ludmila Mlčoušková
Starostka obce Bohumila Charvátová

Místostarosta obce Ivo Gregor

Výsledky projednání zastupitelstva obce a přijatá usnesení č.j. OUDrev-0255/2019 
z VZZO Dřevnovice konaného dne 3. června 2019 v zasedací místnosti OÚ

1. Zastupitelstvo obce všemi hlasy schválilo program jednání veřejného 
zasedání.
2. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo Závěrečný účet Obce Dřevnovice 
za rok 2018 bez výhrad a vyjádřilo souhlas s celoročním hospodařením 
obce.
3. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo účetní závěrku Obce Dřevno-
vice za účetní období roku 2018. Zároveň zastupitelstvo všemi hlasy 
schválilo převedení kladného výsledku hospodaření za rok 2018 ve výši  
1 244 278,73 Kč z účtu 431 (Výsledek hospodaření ve schvalovacím 
řízení) na účet 432 (Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let).
4. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo účetní závěrku Mateřské školy 
Dřevnovice, p. o. za účetní období roku 2018.
5. Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2019 a všemi 
hlasy schválili rozpočtové opatření č. 3/2019.
6. Zastupitelstvo a všemi hlasy schválilo uzavření smlouvy s Olomouc-
kým krajem na investiční dotaci 800 000 Kč na Rozšíření a rekonstrukci 
sportoviště v Areálu zdraví – 2. etapa, všemi hlasy schválilo přijetí dota-
ce a dofinancování akce z vlastních zdrojů.
7.  Zastupitelstvo všemi hlasy neschválilo změnu využití pozemku p. č. 42/2  
zahrada na pozemek určený pro výstavbu RD případně plochu smíše-
ného využití.
8. Zastupitelstvo vzalo na vědomí informace z MRG Němčicko.
9. Zastupitelstvo vzalo na vědomí informace z MAS Hanácký venkov.
10. Zastupitelstvo vzalo na vědomí zprávy předsedů výborů o činnosti 
v uplynulém období.

11. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo dodavatele s nabídkou nejnižší 
ceny realizace 1 030 218 Kč na Sadovnické úpravy v obci Dřevnovi-
ce – Ing. Pavla Malíka z Brodku u Prostějova a všemi hlasy schválilo 
podepsání smlouvy o dílo.
12. Zastupitelstvo pověřilo starostku podáním žádosti o dotaci na Sa-
dovnické úpravy v obci Dřevnovice na Výzvu MAS Hanácký venkov, z. s. 
– OPŽP – Realizace sídelní zeleně a podáním žádosti o dotaci na pořízení 
zásahového vozidla pro JSDH.
13. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo odměnu zaměstnanců na doho-
dy o provedení práce ve výši 110 Kč hrubé mzdy na hodinu.
14. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo uzavření darovací smlouvy  
na příspěvek 5 000 Kč SVČ ORION Němčice nad Hanou na účast mažo-
retek na ME v Maďarsku.
15. Zastupitelstvo vzalo na vědomí informace o probíhajících zkouškách 
kanalizace, zmenšujícím se zápachu v Nezamyslicích a o možnosti při-
dávání bakterií. Dále vzalo na vědomí informaci k rekonstrukci MŠ, p. o. 
která byla konzultována s projektantem a bylo navrženo její odložení  
a provedení v rozsáhlejší formě.
16. Zapisovatelka přečetla všechna přijatá usnesení.

Zapsala Ludmila Mlčoušková
Starostka obce Bohumila Charvátová

Místostarosta obce Ivo Gregor

Memoriál A. Zelinky Obecní ples

Vítání občánků



Výsledky projednání zastupitelstva obce a přijatá usnesení č.j. OUDrev-0416/2019 
z VZZO Dřevnovice konaného dne 11. listopadu 2019 v zasedací místnosti OÚ

1. Zastupitelstvo obce všemi hlasy schválilo rozšířený program jednání 
veřejného zasedání.
2. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo výběrovou komisi pro výběr zá-
sahového vozidla JSDH Dřevnovice ve složení Jaromír Blumenstein, Ivo 
Provazník, Ivo Gregor, Miroslav Hrubý st., Miroslav Hrubý ml. a Martin 
Novotný. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo pořízení zásahového vo-
zidla JSDH Dřevnovice a pověřuje starostku všemi souvisejícími úkony.
3. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo uzavření darovací smlouvy 
s Městem Morkovice – Slížany, kde Město Morkovice – Slížany daruje 
Obci Dřevnovice pozemek p. č. 1443 ostatní plocha o výměře 1 792 m2 
(pod cyklostezkou Nezamyslice – Morkovice) a Obec Dřevnovice tento 
dar přijímá.
4. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo rozšíření stávající pojistné smlouvy  
č. 0516104018 o pojištění lanového centra proti vandalismu, poškození 
a úrazu.
5. Zastupitelstvo vzalo na vědomí rozpočtová opatření č. 7/2019 a č. 8/2019  
a všemi hlasy schválilo rozpočtové opatření č. 9/2019, které řeší finanč-
ní prostředky na nákup nového zásahového vozidla.
6. Zastupitelstvo a všemi hlasy schválilo Školní akční plán rozvoje  
Mateřské školy Dřevnovice, p. o.
7. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo zapojení obce do regionálního 
projektu OPŽP týkajícího se pořízení nádob na plasty, sklo a papír a po-
věřuje starostku zjištěním ceny za svoz papíru společností SUEZ Využití 
zdrojů, a.s.
8. Zastupitelstvo vzalo na vědomí informace o provozu kanalizace: 
vyúčtování o provozu kanalizace společnost INSTA CZ s.r.o. Olomouc 
provede do 20. 2. 2020. Dotaz p. Martina Dostála, kdo zaplatí navýšení 
průtoku při deštích, bude předán provozovateli k řešení. Bylo zveřejněno 
upozornění občanům, aby zkontrolovali správnost napojení dešťové ka-

nalizace své nemovitosti.
9. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo podání žádostí o dotace dle vy-
hlášených výzev v souladu se schváleným plánem akcí a pověřuje sta-
rostku zajištěním všech potřebných úkonů.
10. Zastupitelstvo vzalo na vědomí zprávy předsedů výborů o činnosti 
v uplynulém období.
11. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo dodatkem č. 2 ke Smlouvě  
o poskytnutí příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého 
kraje za účelem zvýšení ročního příspěvku na 150 Kč na občana.
12. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo žádost ředitelky MŠ Dřev-
novice, p. o. výjimečně použít částku 60 000 Kč z rezervního fondu  
na financování mezd včetně odvodů. Zastupitelstvo upozornilo pří-
tomnou ředitelku, aby průběžně sledovala rezervní fond, aby jeho stav  
ke konci kalendářního roku nebyl nižší než 20 000 Kč.
13. Zastupitelstvo všemi hlasy neschválilo příspěvek Hospici na Svatém 
Kopečku.
14. Zastupitelstvo šesti hlasy neschválilo zveřejnění záměru odprodeje 
pozemku p. č. 455/8. 
15. Zastupitelstvo pověřuje starostku vznesením dotazu na stavební 
úřad, zda při stavbě rodinného domu v zahradě, je povinností obce vy-
budovat příjezdovou cestu. Dále pověřuje starostku, aby prověřila, zda 
obecní studna opatřená okrasnou mříží musí být krytá pevným poklo-
pem a označena tabulkou pitná – nepitná voda.
16. Zapisovatelka přečetl všechna přijatá usnesení.

Zapsala Ludmila Mlčoušková
Starostka obce Bohumila Charvátová

Místostarosta obce Ivo Gregor

Výsledky projednání zastupitelstva obce a přijatá usnesení č.j. OUDrev-0353/2019 
z VZZO Dřevnovice konaného dne 22. srpna 2019 v zasedací místnosti OÚ

1. Zastupitelstvo obce všemi hlasy schválilo program jednání veřejného 
zasedání.
2. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo Protokol o hodnocení nabídek 
v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Stavební úpravy obecního úřadu – střecha“.
3. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo výběr nejvhodnější nabídky ucha-
zeče o veřejnou zakázku malého rozsahu „Stavební úpravy obecního 
úřadu – střecha“ – STAVBROS, s. r. o. Brodek u Prostějova s nejnižší 
nabídkovou cenou 1 460 243,84 Kč.
4. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo podepsání smlouvy o dílo  
„Stavební úpravy obecního úřadu – střecha“ s vítězným uchazečem 
STAVBROS, s.r.o. Brodek u Prostějova za cenu 1 460 243,84 Kč.
5. Zastupitelstvo vzalo na vědomí rozpočtová opatření č. 4/2019  
a č. 5/2019 a všemi hlasy schválilo rozpočtové opatření č. 6/2019.
6. Zastupitelstvo a všemi hlasy schválilo směnu části obecního pozemku 
p. č. 84/46 (zahrada) o rozloze 87 m2 s manžely Miloslavem a Lenkou 
Zelinkovými za pozemek p. č. 1471 (ostatní plocha) o rozloze 56 m2  
a pozemek p. č. 84/80 (ostatní plocha) o rozloze 31 m2, dále část obec-
ního pozemku p. č. 729/1 (ostatní plocha) o rozloze 238 m2 s man-
žely Josefem a Andreou Hanákovými za pozemek p. č. 777 (ostatní 
plocha) o rozloze 92 m2 a pozemek p. č. 1630 (ostatní plocha) o rozloze  
146 m2 a dále část obecního pozemku p. č. 425/1 (trvalý travní porost) 
o rozloze 129 m2  s Romanem Kopcem za stejnou část jeho pozemku  
p. č. 22/3 (zahrada). Směny pozemků budou provedeny po geodetickém 
zaměření, které zajistí žadatelé o směnu.
7. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo uzavření smlouvy o pronájmu ne-
bytových prostor v přízemí obecního úřadu s paní Leonou Skřekovou za 
účelem poskytování služeb od 1. 9. 2019 na dobu dvou let za nájemné 
1 000 Kč měsíčně.

8. Zastupitelstvo vzalo na vědomí informace z MRG Němčicko  
– 31. 8. 2019 MRG Němčicko se baví a 14. 9. 2019 Na bicyklech 
Němčickem.
9. Zastupitelstvo vzalo na vědomí informace z MAS Hanácký venkov – 
15. 8. 2019 proběhlo setkání starostů na Areále zdraví v Dřevnovicích.
10. Zastupitelstvo šesti hlasy schválilo uzavření dohody o provedení 
práce mezi Obcí Dřevnovice a neuvolněným členem zastupitelstva obce, 
předsedou finančního výboru Jaromírem Blumensteinem za účelem pro-
vedení finančních kontrol v Mateřské škole Dřevnovice, p. o. dle vyhláš-
ky č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě. Hlasování se zdržel Jaromír Blumenstein.
11. Zastupitelstvo všemi hlasy schválilo pronájmem vstřikovacího zaří-
zení na dávkování bakterií do kanalizace za účelem odstranění zápachu. 
Předpokládané náklady by činily 120 000 Kč ročně.
12. Zastupitelstvo vzalo na vědomí zprávy předsedů výborů o činnosti 
v uplynulém období.
13. Zastupitelstvo pověřilo starostku oslovením odborníků, kteří by na-
vrhli provedení protipovodňových opatření u železničního mostu. Dále 
zastupitelé pověřili starostku zajištěním směrovky k dětskému lanové-
mu centru na Areále zdraví, zjištěním ceny radaru na měření rychlosti 
projíždějících vozidel a zajištěním silničních kontrol v obci prováděných 
Policií ČR.
14. Zapisovatel přečetl všechna přijatá usnesení.

Zapsal Ivo Provazník
Starostka obce Bohumila Charvátová

Místostarosta obce Ivo Gregor



KULTURNÍ VÝBOR

Vážení sousedé,
ráda bych připomněla akce roku 2019, které jsme 
pro Vás uspořádali.

1. 1. 2019
11. 1. 2019
26. 1. 2019

9. 3. 2019
 

6. 4. 2019
2. 6. 2019

13. 6. 2019
13. 6. 2019
25. 8. 2019

6. 9. 2019
14. 9. 2019

16. 11. 2019
31. 11. 2019

5. 12. 2019

Novoroční ohňostroj
Tradiční společenský ples
Dětské šibřinky
Posezení s důchodci
Vítání občánků
Velikonoční dílničky a jarní trhy
Dětský den na Areálu zdraví
Slavnostní otevření Lanového centra
Červencová noc 
Hodová zábava
Strašidelná stezka
Stanoviště na Areálu zdraví 
při akci Mikroregionem na kolech
Vítání občánků
Předvánoční trhy
Peklo a Mikulášská nadílka

Všem, kteří se nebudou moci zúčastnit vánočního setkání 
přejeme klidné a pohodové vánoční svátky a do nového 
roku hodně zdraví, štěstí a spokojenosti. 

Ludmila Mlčoušková, Dana Bejdáková, 
Pavla Podhorná, Božena Matoušková 

a Hana Bohuslavová

Všechny tyto akce již proběhly a doufáme, že byly úspěš-
né. Děkujeme všem za podporu, kterou nám svou účastí 
na akcích projevujete. 

Ještě bych chtěla využít této příležitosti 
a pozvala Vás na následující akce:

23. 12. 2019
1. 1. 2020

17. 1. 2020
1. 2. 2020

Zpívání u stromečku
Novoroční ohňostroj
Tradiční společenský ples
Dětské šibřinky 

Obec Dřevnovice 
srdečně zve malé i velké na

SLAVNOSTNÍ 

NOVOROČNÍ 
OHŇOSTROJ

1. 1. 2020

v 17.00 hod. 

na „Areálu zdraví“ v Dřevnovicích
                                                                                                                            

Občerstvení zajištěnoObčerstvení zajištěno

23. prosince 2019 od 17.00 hod.  

Těšit se můžete na vystoupení 
našich nejmenších z mateřské školky 

a na koledy zpívané naší Danielou  

Občerstvení zajištěno

Kulturní výbor Obce Dřevnovice 
srdečně zve na tradiční  

ZPÍVÁNÍ U STROMEČKU

Vánoční jarmark



Sazba a tisk: Walker reklama s.r.o. | Husovo nám. 55 | Prostějov 796 01 | www.wr07.eu | tel.: 725 970 224

Hezké prožití vánočních svátků, hodně spokojenosti 
a do nového roku 2020 pevné zdraví, štěstí a životní elán 
přeje všem spoluobčanům 

2020pf

Obec Dřevnovice


